
 1 

Republika Slovenija         
OKRAJNA VOLILNA KOMISIJA GROSUPLJE 
4.  volilna enota, 3. volilni okraj 
 
Številka:  041-3 /2008-1 (20) 
Datum:     1. 7. 2008 
 
 
Na podlagi 39. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno 
prečiščeno besedilo in 54/07 – odločba US) ter Odloka o razpisu rednih volitev v državni zbor 
(Uradni list RS, št. 62/2008) je Okrajna volilna komisija Grosuplje sprejela naslednji  
 

 
S K L E P 

O DOLOČITVI VOLIŠČ IN NJIHOVIH OBMOČIJ  
 
 
Za izvedbo rednih volitev poslancev v državni zbor, ki bodo v nedeljo 21. septembra 2008, je 
Okrajna volilna komisija Grosuplje na seji dne 1.7.2008 določila naslednja volišča in njihova 
območja:  
 

I.  
 
zap. 
Št. 

oznaka 
volišča 

ime volišča sedež volišča območje volišča 

1. 403001 JAKLIČEV DOM 
DOBREPOLJE 

Videm 34, Videm-
Dobrepolje 

Videm, Podgorica, Mala vas, Podpeč, 
Bruhanja vas, Podgora 

2. 403003 GASILSKI DOM 
ZDENSKA VAS 

Zdenska vas 59 Zdenska vas 

3. 403004 GASILSKI DOM 
HOČEVJE 

Hočevje19 Hočevje 

4. 403005 GASILSKI DOM 
ZAGORICA 

Zagorica 36 a Zagorica 

5. 403006 PREDSTRUGE –
VAŠKI PROSTOR 
V GOZDARSKEM 
DOMU 

Predstruge 60 Predstruge, Vodice, Cesta 

6. 403007 GASILSKI DOM 
KOMPOLJE 

Kompolje 60 Kompolje 

7. 403008 OSNOVNA ŠOLA 
PONIKVE 

Ponikve 38 Ponikve (razen hišnih št.  75, 75 A, 75 B 
in od 75 D do 86 ) 

8. 403009 DVZ PONIKVE Ponikve 76 Ponikve – hišne št. od 75 do 86 razen 
hišne št. 75 C  

9.  403049 OŠ STRUGE Lipa 16 Četež pri Strugah, Kolenča vas, Lipa, 
Paka, Podtabor, Potiskavec,  Pri Cerkvi – 
Struge, Rapljevo, Tisovec, Tržič 

 
II.  
 

Okrajna volilna komisija Grosuplje določa tudi posebna volišča in sicer:  
 



 2 

• Volišče št 901 za predčasno glasovanje dne 16., 17. in 18.9.2008  s sedežem na 
Upravni enoti Grosuplje, Kolodvorska 2, Grosuplje v II. nadstropju, 

• volišče dostopno invalidom  št.  volišča 950  s sedežem: OŠ LOUISA ADAMIČA 
GROSUPLJE, Tovarniška 14, Grosuplje,  

• volišče št. 970 – OMNIA za volivce, ki nimajo stalnega prebivališča na območju 
okraja in sicer s sedežem na Upravni enoti Grosuplje, Kolodvorska 2, Grosuplje v II. 
nadstropju. 

 
 

III.  
 

Ta sklep se posreduje Upravni enoti Grosuplje, Državni volilni komisije in objavi v lokalnih 
časopisih.  
 

Franc Krivic, univ.dipl.prav. 
PREDSEDNIK 

OKRAJNE VOLILNE KOMISIJE GROSUPLJE 
 
 
 


